Nn 3 didit,

Sulpitii &
Seruiniani
cades.

Item Domi-
niz, &c.

12. Maij.

Cledonius
pater Pan-
cratii.

Dionysius
patruus Pā-
cratii.

566 MARTYRIVM S. PANCRATII
didit, qui eos in Christi confessione mire confus-
tes capite plecti iussit: quorum corpora fideles
prædio eorum via Latina secundo milliariorum polle-
runt: quo in loco exuberat virtus martyrii eorum
usque in præsentem diem. Post hæc Luxurius ab
Taracinas ad virgines Christi, & ut videt præce-
conanterque dæmoniorum cultum excrates, is
latis omnibus, quæ habebant, eo in cubiculo, in
pariter morabantur, subiectis flammis eas emul-
tus. Altero die sanctus Cæsarius diaconus eō veni-
stissima sacrarum virginum corpora prorsus illas
reperit: quæ in novo condens sarcophago, hu-
milius effossa, sepelivit.

MARTYRIVM S. PANCRATII. EX E-
quod sincera fide apud Surium habetur. Pascha
anno Christi 302. etatis sue 14. Marcellum
anno 7.

Illis fortè temporibus, quibus Diocletianus & Mi-
ximianus Imperatores Christianos diriscra-
tibus ad simulacrorum venerationem compo-
lebant, fuit apud prouinciam Phrygiam Cledonius,
quidam vir egregia nobilitate clarus, qui ex am-
coniuge filium habebat nomine Pancratium. Cu-
que post aliquid vitæ spatium corporis infirmum
correptus ad alteram sibi vitam migrandum effe-
neret, vocato ad se Dionysio, fratre, vnicè ei filio
Iuuium Pancratium commendauit, orans atque eu-
crans, & per omnipotenciam Deum quoque adiu-
mas fideliter & accurate nepoti suo conseruare.
Ita mortuo Cledonio, Dionysius summa fide Pan-
cratium curandam suscepit, tantaque benevolenti
ac studio tractauit, ut paterni amoris affectum